
UCHWAŁA NR 4/5/19
KOMISJI REWIZYJNEJ

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania finansowego

Na podstawie art. 270 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe obejmujące: 

1) bilans z wykonania budżetu powiatu suwalskiego sporządzony na dzień 31.12.2018 r.,

2) łączny bilans obejmujący dane z bilansów jednostek budżetowych i samorządowego zakładu 
budżetowego sporządzony na dzień 31.12.2018 r.,

3) łączny rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym obejmujący dane z rachunków zysków 
i strat jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego,

4) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane z zestawień zmian w funduszu jednostek 
budżetowych i zakładu budżetowego,

5) łączną informację dodatkową do bilansu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Komisja Rewizyjna w składzie:

1. Przewodniczący Komisji Irena Gryszkiewicz  - ..................................

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji Robert Szczęsny - .................................

3. Sekretarz Komisji Wiesław Eugeniusz Pietrołaj  - ...................................

Id: 37301F94-0E72-45B2-AECF-B684E06F7EF8. Uchwalony




